
EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA DE SANTA FE

LICITACIÓN PUBLICA N.º 7060001958

OBJETO: ADQUISICIÓN DE ACEITE DIELÉCTRICO PARA TRANSFORMADORES – PLAN 2024"

PRESUPUESTO  OFICIAL:  $  364.346.841,03  -  (Pesos,  Trescientos  Sesenta  y  Cuatro  Millones
Trescientos Cuarenta y Seis Mil Ochocientos Cuarenta y Uno con 3/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 19/03/2024 – HORA: 11:00

LICITACIÓN PUBLICA N.º 7060001959

OBJETO: SERVICIO DE NORMALIZACIÓN Y/O REGULARIZACIÓN TÉCNICA DE SUMINISTROS EN LAS
LOCALIDADES DE LA SUCURSAL CIUDADANA SANTA FE SUR

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 298.717.056,00 (Pesos, Doscientos Noventa y Ocho Millones Setecientos
Diecisiete Mil Cincuenta y Seis) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 20/03/2024 – HORA: 11:00

LICITACIÓN PUBLICA N.º 7060001968

OBJETO: CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO FLOTA VEHICULAR

PRESUPUESTO OFICIAL:  $  1.507.162.904,00  (Pesos,  Un  Mil  Quinientos  Siete  Millones  Ciento
Sesenta y Dos Mil Novecientos Cuatro) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 21/03/2024 – HORA: 11:00

LICITACIÓN PUBLICA N.º 7060001970

OBJETO:  CONTRATACIÓN DE  MANO DE  OBRA Y  EQUIPOS  PARA MANTENIMIENTO DE  LÍNEAS
AÉREAS Y SUBTERRÁNEAS DE MEDIA Y BAJA TENSIÓN EN EL ÁMBITO DEL ÁREA DISTRIBUCIÓN
SANTA FE DE LA EPESF

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 66.089.066,33 (Pesos, Sesenta y Seis Millones Ochenta y Nueve Mil
Sesenta y Seis con 33/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 22/03/2024 – HORA: 11:00

LEGAJO: TODO INTERESADO EN PARTICIPAR DE LA PRESENTE LICITACIÓN DEBERÁ DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPE.-



CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA - Francisco Miguens 260 – 5° Piso

Tel: (0342) 4505856 – 4505874 - www.epe.santafe.gov.ar

email: logística@epe.santafe.gov.ar

S/C 42093 Mar. 01 Mar. 05

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 1288-2DO LLAMADO

Objeto: REPARACIÓN BV. SARGENTO CABRAL CIUDAD DE SAN LORENZO

Presupuesto oficial: $ 211.401.868,98 (IVA incluido) - Base: Diciembre 2023

GARANTIA DE OFERTA: $ 2.114.018,69 (IVA incluido)

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: Hasta las 11.00 hs. del 13/03/24, Salta 1451,
Rosario. Cada propuesta deberá ser presentada en un único sobre que llevará como única leyenda:
“Lic. Pública 1288-2do llamado- REPARACIÓN BV. SARGENTO CABRAL, ENTRE CALLES ENTRE RÍOS
y PALACIOS, Y ENTRE URQUIZA y RICCHERI –CIUDAD DE SAN LORENZO.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 13/03/24 – 11:00 hs., Salta 1451, Rosario.

Pliegos y consultas: En Web institucional.

S/C 42076 Mar. 04 Mar. 05

__________________________________________

HOSPITAL DR. EMILIO MIRA Y LÓPEZ

LICITACIÓN PÚBLICA N° 07/24.

EXPEDIENTE N°: 081/24.

Objeto: Adquisición EN COMODODATO DE UN CONTADOR HEMATOLOGICO CON AUTOSAMPER,
realizado por el Servicio de Laboratorio, para cubrir las necesidades de los Servicios del Hospital
Dr. Emilio Mira y López.

Apertura: 21/03/24



Hora: 10:00hs.-

Destino: Hospital Dr. Emilio Mira y López.

Imputación Presupuestaria: $ 30.000.000

Lugar a Realizar la apertura e informes: Hospital Dr. Emilio Mira y López - División Compras de 7 a
12 hs. – Dirección: Blas Parera 8430 – C.P.: 3000 –Santa Fe – Provincia de Santa Fe-T.E. Fax: (0342)
4579225/29/36/39 –INTERNO: 368.- E-Mail: compras.miraylopez@gmail.com

Valor del pliego es de $ 12.000 (Pesos veinte mil)

nueve mil doscientos) .Entidad Bancaria: NUEVO BANCO DE SANTA FE Cuenta N°: 19011/06 -CBU:
3300599515990019011060.

Sellado fiscal $ 2.268.-

S/C 42067 Mar. 01 Mar. 04

__________________________________________

HOSPITAL DR. EMILIO MIRA Y LÓPEZ

LICITACION PUBLICA N° 06/24

EXPEDIENTE N°: 078/24.

Objeto: Adquisición EN COMODODATO DE UN CONTADOR HEMATOLOGICO CON AUTOSAMPER,
realizado por el Servicio de Laboratorio, para cubrir las necesidades de los Servicios del Hospital
Dr. Emilio Mira y López.

Apertura: 21/03/24

Hora: 9:00hs.-

Destino: Hospital Dr. Emilio Mira y López.

Imputación Presupuestaria: $ 50.000.000

Lugar a Realizar la apertura e informes: Hospital Dr. Emilio Mira y López - División Compras de 7 a
12 hs. – Dirección: Blas Parera 8430 – C.P.: 3000 –Santa Fe – Provincia de Santa Fe-T.E. Fax: (0342)
4579225/29/36/39 –INTERNO: 368.- E-Mail: compras.miraylopez@gmail.com

Valor del pliego es de $20.000 (Pesos veinte mil)

nueve mil doscientos) .Entidad Bancaria: NUEVO BANCO DE SANTA FE Cuenta N°: 19011/06 -CBU:
3300599515990019011060.



Sellado fiscal $ 2.268.-

S/C 42066 Mar. 01 Mar. 04

__________________________________________

HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 11/24

EXPEDIENTE Nº: 413/24

APERTURA: 20/3/24

HORA: 10:00

OBJETO DEL LLAMADO: Adquirir TOALLAS DESCARTABLES para un período de tres meses.

DESTINO: Hospital Provincial de Rosario.

LUGAR A REALIZARSE LA APERTURA: Oficina de Compras del Hospital Provincial de Rosario (Alem
1450, Rosario).

COSTO DEL PLIEGO: $ 18.720.- (pesos dieciocho mil setecientos veinte).

VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de bases y Condiciones para lo
cual se consultará el mismo en el sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.

INFORMES: Hospital Provincial de Rosario - Oficina de Compras - Alem 1450- Rosario

Tel/fax 0341-4721343 y 0341-4801404

Correo electrónico licitaciones-hpr@santafe.gov.ar

División Compras - Patricia Capurro - 23/2/24

S/C 42037 Mar. 01 Mar. 04

__________________________________________

HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 12/24

EXPEDIENTE Nº: 415/24



APERTURA: 21/3/24

HORA: 10:00

OBJETO DEL LLAMADO: Adquirir MEDICAMENTOS DE ALTO COSTO para un período de dos meses.

DESTINO: Hospital Provincial de Rosario.

LUGAR A REALIZARSE LA APERTURA: Oficina de Compras del Hospital Provincial de Rosario (Alem
1450, Rosario).

COSTO DEL PLIEGO: $ 128.800.- (pesos dieciocho mil setecientos veinte).

VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de bases y Condiciones para lo
cual se consultará el mismo en el sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.

INFORMES: Hospital Provincial de Rosario - Oficina de Compras - Alem 1450- Rosario

Tel/fax 0341-4721343 y 0341-4801404

Correo electrónico licitaciones-hpr@santafe.gov.ar

División Compras - Patricia Capurro - 23/2/24

S/C 42041 Mar. 01 Mar. 04

__________________________________________

HOSPITAL PROVINCIAL DEL CENTENARIO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº11/2024

EXPTE Nº 774/2024

APERTURA: 20/03/2024

HORA: 10:00 HS

CTRO DE PEDIDO: FARMACIA – Provisión de Albúmina por cuatro meses con tres entregas iguales
y consecutivas.

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $100.000.000.- SON PESOS CIEN MILLONES CON 00/100.

VALOR DEL PLIEGO: $40.000.- (son Pesos: CUARENTA MIL CON 00/100

DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.



Por compra de pliegos: El pago del pliego deberá efectuarse mediante depósito en la Cuenta
Corriente Nº 099 - 29686/01 del Hospital Centenario CBU: 3300099010990029686017 del Nuevo
Banco de Santa Fe S.A. CUIT 30-68916743-4 el Alias del CBU es PASCUA.LEONA.NIETO

Para tener acceso al pliego de bases y condiciones; remitirse a la pagina oficial de la provincia:
http://www.santafe.gov.ar/index.php/web/guia/compras

LUGAR  A  REALIZAR  LA  APERTURA  E  INFORMES:  Oficinas  de  Compras  -Hospital  Provincial
Centenario - Urquiza 3101.-2000-Rosario- Horario 9 a 13:00 Hs. de Lunes a Viernes – Tel 4724649
INT 193.

// 0341 – 4306595.-

E-mail: comprashpc@santafe.gov.ar

ROSARIO, 28/02/2024

CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN

S/C 42068 Mar. 01 Mar. 04

__________________________________________

HOSPITAL DE NIÑOS ZONA NORTE Dr. ROBERTO CARRA.

LICITACIÓN PÚBLICA N°: 016 /2024

EXPTE. N° : 201/2024

APERTURA: 18/03/24.

HORA: 09.00 hs

OBJETO: Adquisición de Rollos de toallas descartables y papel higiénico.

DESTINO: Hospital Provincial de Niños Zona Norte.

FORMA DE PAGO: 60 DIAS F/FACTURA

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $ 28.000.000.- (pesos veintiocho millones)

SELLADO FISCAL: $ 2.268.- (pesos dos mil doscientos sesenta y ocho)

PLIEGO A DISPOSICIÓN EN: www. Santafe.gov.ar (compras) y Oficina de Compras, Suministros y
Patrimonio del Hospital de Niños Zona Norte Dr. Roberto M. Carrá. (compraszonanorte@gmail.com)
T.E.: 0341- 472-4532 Int. 102/132. Horario: 7:00 hs. a 12:30hs.

VALOR DEL PLIEGO: $ 11.200.-



Mediante Depósito en cuenta bancaria: Cuenta N° 9001/04 del Nuevo Banco de Santa Fe S.A.
Sucursal 599 hasta un (1) día antes de la apertura de ofertas o Transferencia Bancaria Cuenta
crédito CC 599-9001/04 Pesos. CBU crédito 3300599515990009001042. La boleta de depósito que
deberá adjuntarse a la propuesta correspondiente, deberá presentarse en la Oficina de Compras
del Hospital Pcial. de Niños Zona Norte. Av. De los Trabajadores 1331.

CONSEJO DE ADM. DEL HOSP. DE NIÑOS ZONA NORTE “DR. ROBERTO CARRÁ”

S/C 42082 Mar. 01 Mar. 04


